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・商店街活性化やまちづくりに関わる方のネットワーク
構築に向けた交流会を開催します。
・他の地域の取組を知ることができる活動報告会もあります。
・活動に役立つヒントや困ったときに助け合う仲間に出会えるかも？



申込期限 ２/１（水）

宮城県経済商工観光部 商工金融課 商業振興班

FAX 022-211-2749 MAIL syokokins@pref.miyagi.lg.jp

お問合せ 宮城県商工金融課（担当：千歳） 022-211-2746

参加希望の方は，参加申込書及び自己紹介票をダウンロードの上，必要事項を記
入し，ＦＡＸまたはメールに添付しお申し込みください。

仙台市青葉区大町1丁目1-30
ＣＲＯＳＳ Ｂ ＰＬＵＳ
（地下鉄青葉通一番町駅より徒歩約5分）

● 参加券は交付しませんので，直接会場にお越しください。（定員超過の場合のみご連絡します。）

● 会場は飲物持ち込み可となっています。ただし，感染対策のため，飲物を飲むとき以外は必ずマスクを着用

してください。また，発熱や風邪のような症状がある方は参加をお控えください。

● 活動報告のみオンラインでの配信を行います。（Webex Meetings使用）ご希望される方には開催前日に招待

メールを送付しますので，メールに記載のURLから当日ご参加ください。

※ 新型コロナウイルス感染拡大状況によっては，開催を中止する場合があります。

令和5年2月8日（水）
13:30 受付開始
14:00 開会
14:05 活動報告
15:35 交流会
17:00 終了予定

https://www.pref.miyagi.jp/soshiki/sy
okokin/nextleader.html

プログラム・会場

申込方法

活動報告（４団体）

■河原町商店街振興組合（仙台市）
■一番町一番街商店街振興組合（仙台市）
■一般社団法人とおがったプロジェクト
（蔵王町）

■一般社団法人ISHINOMAKI2.0（石巻市）

申込先

参加申込書・自己紹介票のダウンロードはこちら

申込方法

注意事項


